ATA DE SESSÃO DE LICITAÇÃO PÚBLICA, NA MODALIDADE DISPENSA

Nº 01/2018, RELATIVO AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 01/2018.

OBJETO: CONTRATAÇÃO E EMPRESA DE INFORMÁTICA PARA

MANUTENÇÃO EM COMPUTADORES, SUPORTE AOS PROGRAMAS E

HOSPEDAGEM SÍTIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA-

MG.

Aos trinta e um dia do mês de janeiro de dois mil e dezoito (31/01/2018), às quatorze

horas, reuniram-se os membros da Comissão Permanente de Licitação da Câmara

Municipal de Morro da Garça, situada na Praça São Sebastião, 424, Centro, nomeada

pela Portaria nº 02/2018, para cumprimento da abertura dos envelopes de propostas e

documentação de licitantes. Iniciados os trabalhos, recebidos duas propostas das

seguintes empresas:

EMPRESA INOVAR INFORMÁTICA CNPJ 002038741-00-31

EMPRESA ESTEVÃO MASCARENHAS CORREA.

– ME

CNPJ 209.384.340.00-58

EMPRESA X3 INFOR SOLUCÕES EM

INFORMÁTICA

CNPJ 07.791.109/0001-33

Não compareceu à sessão nenhum representante legal das empresas. Rubricados todos

os envelopes pelos membros da Comissão, as propostas foram abertas e verificou-se que

a empresa X3 INFOR SOLUCÕES EM INFORMÁTICA, representada por Adriano

Neves Oliveira, CNPJ 07.791.109/0001-33, apresentou a melhor proposta. Passou-se à

fase da conferência dos documentos e a empresa X3 INFOR SOLUCÕES EM

INFORMÁTICA, CNPJ 07.791.109/0001-33, apresentou todos os documentos

exigidos. Conferidas todas as propostas, foi declarada vencedora a empresa, cuja

proposta apresentada foi de R$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta reais) mensais.

Nada mais havendo, foi lavrada a presente ata que será lida e assinada por todos os

presentes.

Câmara Municipal de Morro da Garça/MG, 31 de janeiro de 2018.

Comissão Permanente de Licitação:

Érica Cristina Gomes da Silva

Presidente

Cristiane Maria de Almeida

Membro

Maria de Fátima Coelho e Castro

Membro